[bookmark: _GoBack]Утверждено:
Протоколом Правления
ДНП «КП Новокосулино»
№   3 от 11.02.2018 г.

Повестка дня:
1. Избрание председательствующего и секретаря общего собрания членов ДНП «КП Новокосулино»
1. Прекращение полномочий председателя ДНП «КП Новокосулино» Чернышевой Е.Г., в связи с истечением срока полномочий
1. Избрание председателя ДНП «КП Новокосулино»
1. Прекращение полномочий членов правления ДНП «КП Новокосулино»: Слободчикова Ю.А., Тарханеева А.С., Кузнецовой О.А., Сумарокова С.В., Кириковой М.А., Баранникова И.Н., Миночкина А.А., Феоктистова С.В., в связи с истечением срока полномочий.
1. Избрание членов правления ДНП «КП Новокосулино».
1. Утверждение отчета  председателя и членов правления  ДНП «КП Новокосулино».
1. Утверждение сметы доходов и расходов ДНП «КП Новокосулино» на 2018 г.
1. Изменение юридического адреса ДНП «КП Новокосулино».
1. Утверждение целевых взносов на оплату работ:
· по оформлению в собственность ДНП «КП Новокосулино» инженерных систем, расположенных в границах КП «Новокосулино»;
· по разработке проекта противопожарной системы водоснабжения КП «Новокосулино»
1. Заключение договора об оказании услуг по содержанию электрохозяйства.
1. Работа по договору о предоставлении юридических услуг с ООО «АКБ Мост»
1. Изменение порядка начисление целевого сбора (производить начисления не от площади земельного участка принадлежащего собственнику, а от количества оформленных на его имя лицевых счетов)
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены ДНП «КП Новокосулино».